[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ________________                                                                                                        № _______
ст-ца  Платнировская

О назначении ответственного лица за обеспечение сохранности

архивных документов
На основании постановления главы Платнировского сельского поселения Кореновского района от 14 февраля 2007 года                                                 №  11 «Об утверждении Положения об архиве администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района»:

1. Назначить ответственным лицом за обеспечение сохранности архивных документов  администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района делопроизводителя администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района Людмилу Юрьевну Крюк.
           2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 27 мая  2008 года № 96-р "О назначении ответственного лица за обеспечение сохранности

архивных документов".

3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновскогорайона                                                                           Л.Н.Богославец
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от ______________________№____

"О назначении ответственного лица за обеспечение сохранности

архивных документов"

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Платнировского сельского поселения

Кореновского района

Исполняющий обязанности

начальника отдела                                                                        Е.Г.Пашкова

Проект согласован:

Начальником финансово-экономического

отдела администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                   В.В.Сало

Ведущим специалистом общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                   С.Н.Азимова